
VIIKON KYSYMYS, VIIKKO 3 (17.–21.1.2024) 
VASTAAJIEN MÄÄRÄ: 384 

Virhemarginaali on 5 prosenttia ja näin ollen vastausten voidaan katsoa kuvaavan Pietarsaaren asukkaiden mielipiteitä. 

PYSÄKÖINTI PIETARSAARESSA  

Viikon kysymyksessä asukkailta kysyttiin seuraavaa: ”Pietarsaaren kaupunki on aloittanut 

pysäköintistrategian laatimisen. Työssä selvitetään pysäköinnin kehittämistarpeet sekä 

luodaan tavoitteet ja suunnitelmat pysäköinnin kehittämiseksi tulevaisuudessa. Työ liittyy 

laajempaan Pietarsaaren keskustan kehittämistyöhön. 

 

Oletko tyytyväinen pysäköintijärjestelyihin Pietarsaaren keskustassa? (Voit halutessasi 

kommentoida vastaustasi)” 

 

Sen jälkeen asukkailta kysyttiin: ”Mikä on yleisin syy, minkä vuoksi pysäköit Pietarsaaren 

keskustaan?”  

 n Prosentti 

Asun alueella 22 5,7% 

Työpaikkani sijaitsee Pietarsaaren keskustassa 27 7,1% 

Työhön liittyvä asiointimatka 12 3,1% 

Opiskeluun liittyvä koulu- tai muu opiskelumatka 1 0,3% 

Vierailen alueella asuvan luona 7 1,8% 

Käyn alueen palveluissa 269 70,2% 

Käyn alueella vapaa-ajalla 19 5,0% 

En pysäköi keskustassa 15 3,9% 

Muu, mikä? Voit vastata tähän 11 2,9% 

 

Lopuksi asukkailta kysyttiin: ”Parhaiten voit vaikuttaa pysäköinnin ja tavarakuljetusten 

järjestelyihin vastaamalla laajempaan kyselyyn koskien Pietarsaaren kaupungin 
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pysäköintistrategiaa. 

 

Haluatko osallistua laajempaan kyselyyn?” 

 

 n Prosentti 

Kyllä, osallistun asukaskyselyyn (painettuasi Lähetä-nappia avautuu 

valitsemasi kysely automaattisesti) 
176 45,8% 

Kyllä, osallistun yrityskyselyyn (painettuasi Lähetä-nappia avautuu 

valitsemasi kysely automaattisesti) 
7 1,8% 

Olen jo vastannut siihen 34 8,9% 

En 167 43,5% 

 

KIITOS OSALLISTUMISESTANNE 

Pysäköintiratkaisut vaikuttavat asukkaiden elämänlaatuun ja saavutettavuudella on suuri 

vaikutus elinkeinoelämän kilpailukykyyn. Pysäköintipolitiikan tarkoitus on mahdollistaa 

kaupungin toimivuus nykyhetkessä ja tulevaisuudessa. 

SEURAAVA VAIHE  

Konsultti käsittelee kyselyistä ja haastatteluista saadun tiedon ja tekee alustavat ehdotukset 

pysäköintiratkaisuksi. (helmikuussa) 

Testataan vielä kaavailtuja linjauksia ja suunnitelmia jollain tavalla. Ratkaisuja voidaan 

havainnollistaa kuvin ja kysyä asukkaiden mielipidettä. 

Työpaja ja esittelytilaisuus järjestetään asukkaille, ympäryskuntien työssäkäyville ja asioijille. 

Tilaisuus pidetään suunnitelmaluonnosvaiheessa, jossa kuitenkin vielä ratkaisuihin voidaan 

vaikuttaa. (maaliskuussa) 

Yrityksille järjestetään oma infotilaisuus myös suunnitelman luonnosvaiheessa. Tilaisuudessa 

esitetään tilastotietoa siitä, mitä muissa kaupungeissa on tapahtunut pysäköintipaikkojen 

vähenemisen myötä ja kuinka saadaan viihtyisämpää kaupunkiympäristöä. (maaliskuussa) 

Raportti työstä valmistuu huhtikuussa. 

 

Lisätietoa: 

Harri Kotimäki, kaupungininsinööri, puh. 044 785 1750, harri.kotimaki@pietarsaari.fi 
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